

Lista bunurilor

Nr.	Tip Material	Unitate de masura	Total cantitate	Pret Unitar fara TVA	Total Lot
1	Beton Asfaltic marunt BA 16 cu transport in raza orasului Orhei	t	3 345,00	2 218,00	7 419 210,00
3	Bordura B2 100x30x15 cm, inclusiv transport cu descarcare in raza or. Orhei	m	7 184,00	120,00	862 080,00
4	Bordura mica 100x20x8 cm, inclusiv transport cu descarcare in raza or. Orhei	m	1 085,00	64,00	69 440,00
5	Beton C12/15 (B200) cu transport in raza or. Orhei	m3	329,30	1 550,00	510 415,00
6	Beton c20/25(B350) cu transport in raza orasului Orhei	m3	770,00	1 900,00	1 463 000,00
7	Capac canalizare din fonta, rotund, D400, 805,6000,80	buc	69,00	2 100,00	144 900,00
8	capac canalizare din beton armat KO1, Dimensiuni D-90cm, h 7cm	buc	60,00	454,00	27 240,00
9	Armatura d12mm	t	0,42	1 700,00	705,50
10	Piatra de calcar 16-32mm	t	375,92	318,00	119 542,56
11	piatra sparta de calcar 4(8)- 16mm	t	565,15	318,00	179 717,70
12	piatra sparta de calcar 0- 40 mm	t	1 225,55	280,00	343 154,00
13	piatra sparta de calcar 32-63mm	t	5 261,61	318,00	1 673 191,98
15	Disc abraziv diamant, D400 mm	buc	7,71	3 500,00	26 985,00
10	Disc abraziv diamant, D230 mm	buc	10,00	490,00	4 900,00
17	Disc abraziv diamant, D350 mm	buc	10,00	3 000,00	30 000,00
18	scandura	m3	3,50	4 300,00	15 050,00
19	Emulsie cu aplicare in raza orasului orhei	t	13,64	15 000,00	204 600,00
20	tub beton 600mm	m	36,00	2 100,00	75 600,00
21	plasa sudata, ochi 15 x15 cm, D 6mm	t	9,20	28 000,00	257 600,00

Total 13 427 331,74

Ing. Severin L.

Lista serviciilor cu mecanisme industriale cu șofer

Nr.	Tip Utilaj	Unitate de masura	Total cantitate	Pret Unitar	Total Lot
1	compactator 10-16, 1 unitate	ore	183,00	600,00	109 800,00
2	Compactator mic, 1 unitate	ore	400,00	450,00	180 000,00
3	Compactator 8- 14 t, 1 unitate	ore	622,00	600,00	373 200,00
4	Compactator pneu - pneu, 1 unitate	ore	223,00	600,00	133 800,00
5	Finisor pentru asternerea mixturii asfaltice, 1 unitate	ore	159,00	1 500,00	238 500,00
6	Buldoexcavator, 2 unitati	ore	1 445,00	460,00	664 700,00
7	Bobcat(mini incarcator frontal), 2 unitati	ore	379,00	400,00	151 600,00
8	Automacara, 1 unitate	ore	51,00	350,00	17 850,00
9	Autobasculanta, 4 unitati	ore	1 712,00	400,00	684 800,00
11	Freza 2m cu transport la punctul de lucru in raza or. Orhei	ore	25,00	1 600,00	40 000,00

Total 2 594 250,00

Ing. Savașcu I. Șer